[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2024 № 2572-п
О  внесении изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда города Карасука Карасукского района Новосибирской области»
         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 20.09.2024 № 3068-02-02-03/9
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Абзац пятый пункта 1.2. раздела 1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда города Карасука Карасукского района Новосибирской области», утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от  18.05.2018 № 1311-п (с изменениями от 24.08.2018 № 2333-п, от 12.11.2018 № 3279-п, от 26.09.2019 № 2616-п, от 30.12.2019 № 3791-п, от 03.07.2024 № 1695-п), изложить в новой редакции: «- у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Карасукского района Новосибирской области                      Слютину И.Э.

И.о. Главы Карасукского района

Новосибирской области                                                                             С.В. Шитвин